
Берёзовское муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №32» 

 
 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2023 № 90 

г. Берёзовский 

 

Об утверждении Положения о системе наставничества 

педагогических работников в БМАОУ СОШ №32 

 
 

В целях регламентирования работы по профессиональному 

становлению и оказанию помощи молодым специалистам БМАОУ СОШ 

№32 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие Положение о системе 

наставничества  педагогических работников в БМАОУ СОШ 

№32. 

2. Назначить Гетте Н. В., заместителя директора по учебной работе 

ответственной за разработку и реализацию Положения о системе 

наставничества педагогических работников. 

3. Гетте Н. В. разместить Положение на официальном сайте БМАОУ 

СОШ №32. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор БМАОУ СОШ №32 О. В. Лылова 

М.П.С приказом ознакомлен(а):                            Гетте Н. В. 


